上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

是

公司或子

公司名称

主要污染

物及特征

污染物的

名称

排放方式

排放

口数

量

排放口分

布情况

排放浓

度

执行的污染

物排放标准
排放总量

核定的

排放总

量

超标排

放情况

孚日集团

股份有限

公司

COD

经厂内污水

处理设施处

理后进入城

市污水管网

后入高密市

第二污水处

理厂处理

2 厂区内部 175mg/l

《纺织染整

工业水污染

物排放标

准》

（GB4287-2

012）

465.15 吨 2838 吨 达标

孚日集团

股份有限

公司

氨氮

经厂内污水

处理设施处

理后进入城

市污水管网

后入高密市

第二污水处

2 厂区内部 15mg/l

《纺织染整

工业水污染

物排放标

准》

（GB4287-2

012）

39.87 吨 283.8 吨 达标

孚日集团股份有限公司 2018 年半年度报告全文

 19

理厂处理

防治污染设施的建设和运行情况：

公司建设有两座污水处理设施，日处理设计能力分别为11,000方和30,000方，设施运行正常，经处理后达到《纺织染整

工业水污染物排放标准》（GB4287-2012）标准后排入市政管网，设施运行良好，各项污染物指标均达标排放。

建设项目环境影响评价及其他环境保护行政许可情况：

公司建设项目环境影响评价及其验收批文，并完成环保竣工验收环境监测站监测、专家评审、基础文件审核等，已在全

国建设项目竣工环境保护验收信息平台网上公示。

公司项目环境影响评价均按规定进行申报、审批，目前行政审批手续与实际生产情况相符合，无遗漏、违规情况。

突发环境事件应急预案：

公司已编制《突发环境事件应急预案》，已按规定在高密市环境保护局备案。

环境自行监测方案：

公司安装有两套污水在线监测设备，24小时不间断自动监测，每月委托有资质的第三方对污水进行监测，并出具监测报

告，每半年委托有资质的第三方对大气环境进行监测，并出具监测报告。

其他应当公开的环境信息：无

其他环保相关信息：无

2、履行精准扶贫社会责任情况：不适用

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

孚日集团股份有限公司 2018 年半年度报告全文

 20

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 41,827,504 4.61%   1,094,875 1,094,875 42,922,379 4.73%

3、其他内资持股 41,827,504 4.61%   1,094,875 1,094,875 42,922,379 4.73%

境内自然人持股 41,827,504 4.61%   1,094,875 1,094,875 42,922,379 4.73%

二、无限售条件股份 866,172,501 95.39%   -1,094,875 -1,094,875 865,077,626 95.27%

1、人民币普通股 866,172,501 95.39%   -1,094,875 -1,094,875 865,077,626 95.27%

三、股份总数 908,000,005 100.00%   0 0 908,000,005 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内高管锁定股增加导致有限售条件股份增加。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

孙日贵 37,500,000   37,500,000 高管股份 2019/1/1

吴明凤 1,017,118   1,017,118 高管股份 2019/1/1

傅培林 203,687   203,687 高管股份
2018/10/28

203,687 股

孚日集团股份有限公司 2018 年半年度报告全文

 21

张国华 701,250  523,750 1,225,000 高管股份
2018/10/2

612,500 股

于从海 857,117   857,117 高管股份 2019/1/1

李中尉 792,632   792,632 高管股份
2018/10/28

792,632 股

綦宗忠 329,175   329,175 高管股份 2019/1/1

闫永选 58,875   58,875 高管股份 2019/1/1

张树明 367,650   367,650 高管股份 2019/1/1

王玉泉 0  75,000 75,000 高管股份 2019/1/1

王聚章 0  496,125 496,125 高管股份 2019/1/1

合计 41,827,504  1,094,875 42,922,379 -- --

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 58,203
报告期末表决权恢复的优先股股东总数（如

有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例

报告期末持

有的普通股

数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限售

条件的普通

股数量

持有无限售

条件的普通

股数量

质押或冻结情况

股份

状态
数量

孚日控股集团股份有限公司
境内非国有

法人
27.66% 251,191,796  0 251,191,796 质押 179,000,000

孙日贵 境内自然人 5.51% 50,000,000  37,500,000 12,500,000 质押 27,196,000

西藏信托有限公司－西藏信

托－智臻 26号集合资金信托

计划

其他 1.76% 15,957,771  0 15,957,771

单秋娟 境内自然人 1.54% 14,014,900  0 14,014,900 质押 5,127,400

中央汇金资产管理有限责任

公司
其他 1.32% 12,026,400  0 12,026,400

孚日集团股份有限公司－第

一期员工持股计划
其他 1.07% 9,750,262  0 9,750,262

韩淑华 境内自然人 0.94% 8,514,881  0 8,514,881

全国社保基金六零四组合 其他 0.86% 7,807,039  0 7,807,039

杨宝坤 境内自然人 0.76% 6,920,000  0 6,920,000

上海系数股权投资基金管理

合伙企业（有限合伙）－系
其他 0.76% 6,872,700  0 6,872,700

孚日集团股份有限公司 2018 年半年度报告全文

 22

数投资－鑫合 1 号私募投资

基金

战略投资者或一般法人因配售新股成为前 10

名普通股股东的情况（如有）（参见注 3）
不适用

上述股东关联关系或一致行动的说明

孙日贵、单秋娟、杨宝坤均为孚日控股集团股份有限公司的股东，其中杨宝坤和韩淑华为夫妻

关系、孚日控股集团股份有限公司实际控制“西藏信托有限公司－西藏信托－智臻 26 号集合资

金信托计划”持有的本公司股份。除此之外，未知其他股东有无关联关系或是否属于一致行动

人。

前 10 名无限售条件普通股股东持股情况

股东名称 报告期末持有无限售条件普通股股份数量

股份种类

股份种类 数量

孚日控股集团股份有限公司 251,191,796 人民币普通股 251,191,796

西藏信托有限公司－西藏信托－智臻 26 号集

合资金信托计划
15,957,771 人民币普通股 15,957,771

单秋娟 14,014,900 人民币普通股 14,014,900

孙日贵 12,500,000 人民币普通股 12,500,000

中央汇金资产管理有限责任公司 12,026,400 人民币普通股 12,026,400

孚日集团股份有限公司－第一期员工持股计

划
9,750,262 人民币普通股 9,750,262